包头市吉峰钢管有限责任公司年产40万吨热镀锌钢管项目

环境影响评价公众参与公告（第一次）
根据《环境影响评价法》和《建设项目环境影响评价技术导则 总纲》（HJ2.1- 2016）关于公众参与内容的要求以及《环境影响评价公众参与暂行办法》（国家环保总局，环发[2006]28号）等法律和法规文件要求，包头市吉峰钢管有限责任公司将“包头市吉峰钢管有限责任公司年产40万吨热镀锌钢管项目”环境影响评价相关事宜公告如下：

一、建设项目的名称及概要

项目名称：包头市吉峰钢管有限责任公司年产40万吨热镀锌钢管项目
项目选址：项目建设地点位于内蒙古包头金属深加工园区，厂址中心坐标40°39'26.01"N，109°40'35.00"E。

建设内容及规模概要：

总占地面积38000 m2（约57亩）。主要建设内容包括4条热镀锌钢管生产线以及与工艺相关的供配电、暖通除尘通风、电信设施、消防工程的公辅设施，环保设施等。主要建构筑物包括：镀锌车间、库房、办公楼、宿舍楼等，总建筑面积22390 m2。
主要产品为镀锌钢管钢管40万t/a（公称直径：Ф20mm~Ф219mm）。

二、建设单位的名称和联系方式

建设单位：包头市吉峰钢管有限责任公司
地址： 内蒙古包头金属深加工园区包头市吉峰钢管有限责任公司
邮编：012000

联系人：赵厚军

联系电话：15304729333
三、承担评价工作的环境影响评价机构的名称和联系方式
环评单位：中冶东方控股有限公司

地址：内蒙古包头市昆区钢铁大街

邮编：014010

联系人：窦国强

联系电话：0472-6966764
四、环境影响评价的工作程序和主要工作内容
本次环境影响评价工作大体分为三个阶段：

第一阶段为准备阶段，主要工作为研究有关文件，进行初步的工程分析和环境现状调查，筛选重点评价项目，确定各单项环境影响评价的工作等级。

第二阶段为正式工作阶段，其主要工作为进一步做工程分析和环境现状调查，并进行环境影响预测和评价环境影响。

第三阶段为报告书编制阶段，其主要工作为汇总、分析第二阶段工作所得的各种资料、数据，给出结论，完成环境影响报告书的编制。

五、公众意见表的网络链接

http://kdl.gov.cn/

六、征求公众意见的主要事项
    1.本项目的建设对您和周围环境造成何种不利影响；

2.是否支持本项目的建设，如反对，请向本公司、环评单位或环保部门反馈您的反对意见并说明反对理由；

3.对本项目对周边环境造成的污染的意见和建议；

4.对本项目建设与当地经济发展关系的理解（如项目的建设是否促进当地经济发展和是否有利于解决当地人口就业、提高居民收入等）；

5.对地方环保部门审批本项目的建议和要求；

6.其它
六、公众提出意见的主要方式和途径

公众参与调查和提出意见的方式主要有以下几种：
1.可直接填写公众参与调查表格，传真、邮寄、Email到本公司或本公司委托的环评单位。
2.可直接打话到本公司或本公司委托的环评单位，反馈对上述公众参与调查内容的意见；
3.可直接联系到本公司或环境影响评价机构反馈意见。
七、注意事项
   1、本公告时间：2018年11月6日至2018年11月19日，10个工作日。
   2、任何单位或个人若对项目建设的环境可行性有宝贵意见或建议，请于2018年11月19日前可以通过电话、信件或邮件等方式与建设单位或环评单位联系和反映，以供项目建设单位、环境影响评价单位在环境影响评价工作过程中采纳落实，政府主管部门进行决策参考。
   3、征求公众意见提倡反映人提供真实姓名、联系地址、工作单位和电话号码，以示负责和便于核实情况，不便之处敬请谅解。
   4、参与调查的公众可以是建设项目周围地区的居民、企事业机关单位，也可以是当地行政部门和社会各界关心环境保护的人士，来信或参加填写调查表请按调查表内容填写个人和单位基本情况并签名。
特此公告！
包头市吉峰钢管有限责任公司
2018年11月6日